	
	УТВЕРЖДЕНО
приказом СШ № 1 АГО  от 09.01.2024  № 1-ОД
«Об утверждении расписания учебно-тренировочных 
занятий на первое полугодие 2024 года 
Муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Спортивная школа № 1»
 Асбестовского городского округа 



РА С П И С А Н И Е
учебно-тренировочных занятий  на первое полугодие 2024 года
Отделение  «Бокс»                                                                  место занятий – ул. Уральская, д. 79/1

	№
	ФИО  тренера-преподавателя/
место занятий
	группа
	кол-во
чел.
	кол-во
час.
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1
	             2
	      3
	   4
	   5
	6
	          7
	        8
	         9
	       10
	        11
	       12

	1


	Авдеенко Александр Николаевич

	УТГ-3
	9
	14
	17.40-19.40
	17.40-19.40
	17.40-20.40
	17.40-19.40
	17.40-20.40
	17.40-19.40
	выходной

	
	
	УТГ-1
	10
	12
	15.30-17.30
	15.30-17.30
	15.30-17.30
	15.30-17.30
	15.30-17.30
	15.00-17.00
	

	2
	Авдеенко
Леонид
Александрович

	УТГ-2
	9
	12
	17.00-19.00
	16.00-18.00
	17.00-19.00
	17.00-19.00
	17.00-19.00
	15.00-17.00
	выходной

	
	
	НП-3
	10
	8
	
	14.00-16.00
	
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	13.00-15.00
	

	
	
	НП-1
	15
	6
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	
	
	11.00-13.00
	

	

3

	Авдеенко 
Роман Александрович

	УТГ-3
	10
	14
	17.30-19.30
	17.00-20.00
	17.30-19.30
	17.30-19.30
	17.30-19.30
	16.00-19.00
	выходной

	
	
	УТГ-2
	9
	12
	15.30-17.30
	15.00-17.00
	15.30-17.30
	15.30-17.30
	15.30-17.30
	14.00-16.00
	

	4
	Гамазанов Дмитрий  Евгеньевич

	УТГ-1
	8
	10
	17.00-19.00
	15.30-17.30
	
	17.00-19.00
	17.00-19.00
	16.00-18.00
	выходной

	
	
	НП-2
	15
	6
	
	
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	12.00-14.00
	

	
	
	НП-3
	10
	8
	15.00-17.00
	
	17.00-19.00
	15.00-17.00
	
	14.00-16.00
	





	
	УТВЕРЖДЕНО
приказом СШ № 1 АГО  от 09.01.2024  № 1-ОД
«Об утверждении расписания учебно-тренировочных 
занятий на первое полугодие 2024 года 
Муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Спортивная школа № 1»
 Асбестовского городского округа 


РА С П И С А Н И Е
учебно-тренировочных занятий  на первое полугодие 2024 года

Отделение «Спортивная гимнастика»                                   Место занятий – ул. Ленинградская, здание 2/2

	№
	ф.и.о. тренера/
преподавателя
	группа
	кол-во
чел.
	кол-во
час.
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Сафронова
Елена Ивановна
	ССМ-1
	1
	10
	18.00-20.00
	17.00-18.00
	16.00-18.00
	16.00-18.00
	17.00-19.00
	12.00-13.00
	выходной

	
	
	УТГ-4
	3
	8
	16.00-18.00
	15.00-17.00
	15.00-16.00
	
	15.00-17.00
	11.00-12.00
	

	
	
	НП-2
	10
	8
	14.00-16.00
	18.00-20.00
	
	14.00-16.00
	
	09.00-11.00
	

	2
	Румянцева
Ирина Владимировна

	ССМ-1
	1
	10
	16.00-18.00
	08.00-09.00
	18.00-20.00
	08.00-09.00
	16.00-17.00
	13.00-16.00
	выходной

	
	
	УТГ-4

	3
	8
	18.00-19.00
	
	16.00-18.00
	16.00-18.00
	17.00-18.00
	09.00-11.00
	

	
	
	УТГ-1

	8
	10
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	
	

	3
	Цаплина Вероника
Сергеевна

	УТГ-1
	5
	10
	14.00-16.00
	15.00-17.00
	14.00-16.00
	15.00-17.00
	14.00-16.00
	
	выходной

	
	
	НП-1
	10
	6
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	

	4
	Носкова
Алена Сергеевна
	УТГ-4

	5
	16
	16.00-19.00
	16.00-19.00
	16.00-18.00
	16.00-19.00
	16.00-18.00
	10.00-13.00
	выходной

	
	
	УТГ-2
	5
	12
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	

	
	
	НП-2
	10
	6
	09.00-10.00
	
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00
	11.00-14.00
	







	
	УТВЕРЖДЕНО
приказом СШ № 1 АГО  от 09.01.2024  № 1-ОД
«Об утверждении расписания учебно-тренировочных 
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РА С П И С А Н И Е
учебно-тренировочных занятий  на первое полугодие 2024 года 
 хореография тренер-преподаватель Хайдаровой Ю.Г.                             Место занятий – ул. Ленинградская, здание 2/2
	
	ф.и.о. основного тренера/
преподавателя
	группа
	Кол-во чел.
	Кол-во 
час.
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	1
	Сафронова Е.И.
Румянцева И.В. 
	ССМ-1
	2
	4
	
	
	15.00-16.00
	
	15.00-16.00
	
	выходной

	
	
	
	
	
	
	17.00-18.00
	
	
	
	14.00-15.00
	

	2
	Сафронова Е.И. Румянцева И.В.
	УТГ-4
	6
	3
	
	
	
	18.00-19.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	17.00-18.00
	
	18.00-19.00
	
	

	
	Сафронова Е.И.
	НП-2
	10
	2
	
	18.00-19.00
	
	
	
	09.00-10.00
	

	
	Румянцева И.В.
	УТГ-1
	8
	2
	14.00-15.00
	
	
	14.00-15.00
	
	
	

	3
	Носкова А.С.

	УТГ-4
	5
	3
	19.00-20.00
	
	18.00-19.00
	
	
	10.00-11.00
	

	
	
	УТГ-2
	5
	2
	
	
	16.00-17.00
	
	16.00-17.00
	
	

	
	
	НП-1
	10
	2
	08.00-09.00
	
	
	
	
	11.00-12.00
	

	4
	Цаплина  В.С.

	УТГ-1
	5
	2
	
	
	
	15.00-16.00
	17.00-18.00
	
	

	
	
	НП-1
	10
	2
	
	19.00-20.00
	
	19.00-20.00
	
	
	



Отделение  «Прыжки на батуте»                                                        Место занятий – ул. Ленинградская, здание 2/2
	№
	ф.и.о. тренера/
преподавателя
	группа
	кол-во
чел.
	кол-во час.
	Понедель-   ник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1
	             2
	3
	   4
	   5
	6
	          7
	        8
	         9
	       10
	        11
	       12

	1
	Щеколдина 
Юлия Владимировна
	ССМ-1
УТГ-5
	4
2
	16
	16.00-19.00
	16.00-18.00
	16.00-19.00
	16.00-18.00
	16.00-19.00
	12.00-15.00
	выходной

	
	
	УТГ-2
	8
	12
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	10.00-12.00
	

	2
	Савенко 
Евгения Владимировна
	УТГ-5
	6
	14
	16.00-18.00
	16.00-19.00
	16.00-18.00
	16.00-19.00
	16.00-18.00
	12.00-14.00
	выходной

	
	
	УТГ-3
	6
	12
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	10.00-12.00
	

	
	
	НП-1
	10
	5
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	14.00-14.30
	выходной








	
	УТВЕРЖДЕНО
приказом СШ № 1 АГО  от 09.01.2024  № 1-ОД
«Об утверждении расписания учебно-тренировочных 
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РА С П И С А Н И Е
учебно-тренировочных занятий  на первое полугодие 2024 года 
Отделение «Лёгкая атлетика», вид - бег на короткие дистанции. Место занятий – ул. Павлова, д. 2а (л/а манеж)

	№
	ф.и.о.тренера-преподавателя
	группа
	Кол-во
чел
	Кол-во
час.
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1
	Стрелков Денис Сергеевич
	НП-1
	12
	4,5
	
	14.45-16.15
	
	14.45-16.15
	
	14.45-16.15
	выходной

	
	
	НП-1
	12
	4,5
	
	16.15-17.45
	
	16.15-17.45
	
	16.15-17.45
	

	2
	Мазунина
Елена Валентиновна

	УТГ-3
	8
	12
	17.00-19.00
	17.00-19.00
	17.00-19.00
	17.00-19.00
	17.00-19.00
	14.00-16.00
	выходной

	
	
	НП-2
	10
	8
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	
	

	3
	Лайко
Татьяна Георгиевна

	УТГ-1,2
	4
4
	12
	16.00-17.30
	16.30-18.30
	16.00-17.30
	16.30-19.00
	16.30-18.30
	14.30-17.00
	выходной

	
	
	СОГ
ОУ № 24
	16
	6
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	15.00-16.30
	13.00-14.30
	выходной

	4


	Осинцева 
Анна Владимировна

	ССМ-2
	1
	10
	18.00-20.00
СШ № 1
	18.00-19.00
	17.00-19.00
бассейн
	18.00-20.00
	18.00-19.00
	08.30-10.30
	

выходной

	
	
	УТГ-3
	12
	12
	16.00-18.00
СШ № 1
	16.00-18.00
	15.00-17.00
бассейн
	16.00-18.00
	16.00-18.00
	10.30-12.30
	

	
	
	НП-3

	12
	8
	14.00-16.00 СШ № 1
	14.00-16.00
	
	14.00-16.00
	14.00-16.00
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РА С П И С А Н И Е
учебно-тренировочных занятий  на первое полугодие 2024 года 
Отделение «Лёгкая атлетика», вид - спортивная ходьба.                         Место занятий – ул. Павлова, д. 2а   (л/а манеж) 
                                                                                             
	№
	ф.и.о. тренера-преподавателя
	группа
	кол-во
чел.
	кол-во час.

	Понедельник
	  Вторник
	   Среда
	  Четверг
	 Пятница
	 Суббота
	Воскресенье

	1
	Кузнецова Светлана Александровна 

	УТГ-3
	8
	12
	17.00-19.00
	18.00-20.00
	17.00-19.00
	17.00-19.00
	18.00-20.00
	10.00-12.00
	Выходной

	
	
	НП-3
	10
	8
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	12.00-14.00
	

	2
	Барцель 
Нелли Григорьевна

	НП-1
	10
	6
	
	14.30-16.30
	
	Выходной
	14.30-16.30
	12.00-14.00
	

	
	
	НП-3
	12
	8
	
	16.30-18.30
	
	
	16.30-18.30
	14.00-16.00
	11.00-13.00

	
	
	СОГ
	16
	6
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	
	10.00-12.00
	

	3
	Казанцев Александр Юрьевич

	УТГ-1
	8
	9
	15.45-17.45
	
	15.45-17.45
	Выходной
	16.00-17.00
	11.45-13.45
	11.45-13.45

	
	
	УТГ-4
	8
	12
	17.45-19.45
	17.00-19.00
	17.45-19.45
	
	17.00-19.00
	09.45-11.45
	09.45-11.45

	
	Казанцев Александр Юрьевич
	ССМ-2 ВСМ-1
	1
1
	15
	08.00-11.00
	08.00-11.00
	08.00-10.00
	
	08.00-10.00
	11.45-14.45
	18.00-20.00

	4
	Красильников Александр Николаевич 
	
	
	5
	
	18.00-20.00
	
	
	
	
	08.00-11.00

	5
	Нартова Алёна Сергеевна
	
	
	4
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	
	
	

	6
	Киселева Елена Леонидовна
	ССМ-1
	1
	10
	18.00-20.00
	18.00-20.00
	18.00-20.00
	Выходной
	18.00-20.00
	15.00-17.00
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«Об утверждении расписания учебно-тренировочных 
занятий на первое полугодие 2024 года 
Муниципального бюджетного учреждения 
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РА С П И С А Н И Е
учебно-тренировочных занятий  на первое полугодие 2024 года 
Отделение «Лыжные гонки»               Место занятий – ул. Павлова, д. 2а;  Некрасова, д. 23 
	№
	ф.и.о. тренера - преподавателя
	группа
	кол-во
чел
	кол-во
час.
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1
	Сычугова
Татьяна Павловна
	УТГ-1,2
	10
	14
	Выходной 
	17.00-19.00
	15.00-18.00
	17.00-19.20
	17.00-19.00
	12.00-14.00
	10.00-13.00

	
	
	НП-2
	12
	8
	
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	10.00-12.00
	

	2
	Абдулов
Равиль Мирхабдуллович

	СОГ-1
	15
	6
	
	09.30-11.30
	15.30-17.30
	09.30-11.30
	
	
	Выходной

	
	
	СОГ-2
	11
	6
	09.30-11.30
	
	09.30-11.30
	
	09.30-11.30
	
	

	
	
	СОГ-3
	11
	6
	
	15.30-17.30
	
	15.30-17.30
	
	11.00-13.00
	

	

3

4
	Плаксин А. П.

Горянская Л.Н.  

	УТГ-3,4
	10
	8
	16.00-17.30
	16.00-17.30
	16.00-17.30
	Выходной
	16.00-17.30
	10.00-11.00
	10.00-11.00

	
	
	
	
	10
	17.30-19.00
	17.30-19.00
	17.30-19.00
	
	17.30-19.00
	11.00-13.00
	11.00-13.00

	
	Плаксин А. П.

	УТГ-1,2
	10
	14
	17.30-19.30
	17.30-19.30
	17.30-19.30
	
	17.30-19.30
	11.00-14.00
	11.00-14.00

	
	
	НП-1
	12
	6
	
	14.00-16.00
	
	
	14.00-16.00
	15.00-17.00
	

	
	Горянская Л.Н.

	НП-2

	12

	8

	16.00-17.30
	16.00-17.30
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	10.00-11.00
	10.00-11.00

	5
	Кудряшов Леонид Григорьевич

	УТГ-1
	10
	14
	16.00-18.00
	17.00-19.00
	17.00-19.00
	Выходной
	17.00-19.00
	10.00-12.00
17.00-18.00 СШ № 1
	10.00-12.00 16.45-17.45 бассейн

	
	
	НП-1
	12
	6
	
	14.45-16.45
	14.45-16.45
	
	14.45-16.45
	
	

	6
	Сычугов  Максим Александрович

	УТГ-3,4
	10
	18
	Выходной 
	17.00-19.00
	17.00-20.00
	17.00-20.00
	17.00-19.00
	11.00-14.00
16.00-17.00
	11.00-14.00
16.00-17.00

	
	
	НП-3
	12
	8
	
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	
	09.00-11.00
	09.00-11.00


   


